[image: image1.png]J K 5B w T

粤建设函〔2009〕214号

关于开展全省工程勘察设计行业

优秀论文评选活动的通知
广州市建委、深圳市规划局，各地级以上市建设局，各勘察设计行业协会，省直有关单位：

为鼓励我省工程勘察设计人员的创作积极性，活跃学术交流，繁荣建筑创作，提高工程勘察设计理论水平，加强我省工程勘察设计领域科学技术的总结与推广，调动广大工程勘察设计人员和科研人员开展理论研究和参与学术活动的积极性，促进全省勘察设计事业科学发展。经研究，我厅决定开展全省工程勘察设计优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
参加本次评选的论文应为本人自行创作，在近三年撰写的工程勘察设计类技术论文或在有关学术刊物上已发表的工程勘察设计类科技交流论文、科研论文和工程设计管理类论文。

 二、评选程序及相关工作
1、初评。本次优秀论文评选，按照属地原则，由各地级以上市勘察设计主管部门对本辖区内的勘察设计单位人员撰写的论文组织初步评选，对符合要求的论文，汇总后统一向我厅申报。
2、省建设厅组织专家审定。在各地级以上市勘察设计主管部门初审推荐的基础上，经省建设厅组织的全省工程勘察设计行业优秀论文评选委员会进行评选确定。
本次优秀论文评选的具体工作委托广东省工程勘察设计行业协会办理。论文奖设一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，表扬奖若干名。获奖论文除颁发获奖证书外，省工程勘察设计行业协会还将汇编《广东省工程勘察设计优秀论文集》。
三、具体要求

1、论文题目自定，论文字数要求控制在5000字以内，一律按要求的文本格式打印（见附件一），并提供论文的电子版。论文可以由一人撰写，也可由几人合著，但不得超过三人，第一撰写人必须是我省工程勘察设计行业的从业人员。
2、申报单位填写《广东省工程勘察设计优秀论文申报表》（见附件二），并附论文一式3份，电子文档1份。

       3、报送的论文应包含摘要、正文、参考文献、作者简介四部分，如已发表的论文还应注明发表的刊物名称及刊号。
4、收稿截止日期2009年9月30日。
四、联系方式
      广东省工程勘察设计行业协会，地址：广州市东风中路437号越秀城市广场南塔14楼1403室；邮编：510031；电话：020-83602933、83133575，传真：83517538、83133574。
      联系人：潘雁娟、陈硕。
      E-mail：cs_eclipse@163.com

附：1.论文文本格式

2.广东省工程勘察设计优秀论文申报表

            二OO九八  审定，送办公室统筹。处长们

年五[image: image2.png]

月二十五日

主题词：设计  论文  评选  通知
抄送：省勘察设计行业协会
（共印10份·电子版）
附件一：
论文文本格式

　   1．论文一律要求按出版格式打印，纸型选用ISO-A4即宽210×297mm，以竖向排版为主。装订线位于竖向版面的左侧。

　　2．文章题目采用二号黑字体，居中排；题目下为作者姓名，用小四楷字体居中排。

　　3．内容提要标题5号黑体，提要内容5号楷体。关键词标题5号黑体，词内容5号楷体。

　　4．正文标题5号黑体（1.一级标题；1.1二级标题；1.1.1三级标题；1.1.1.1四级标题；a.b.c.d.…五级标题），正文内容5号宋体。文中所用计量单位一律按国际通用标准或国家标准，并用英文书写，如km，kg等。文中年代、年月日、数字一律用阿拉伯数字表示。

5．表格标题5号黑体，表格中内容6号宋体。插图采用AutoCAD绘制后插入。

6．参考文献标题5号黑体,占2行，上下居中。内容为小5，宋体。参考文献中作者超过3人时，列前3人加等字，名字之间用“，”隔开 。
附件二：
广东省工程勘察设计优秀论文申报表

	题    目

	申报单位

	作    者
	姓名
	单位
	职务职称

	论文依托项目背景及完成时间

	论文发表及获奖记录

	论文摘要

	申报单位

对论文的

综合评价

	单位意见

及申报等级
	                                     （盖章）

                                        年   月   日

	专家组及主评专家意见
	主评签名：                  年    月   日

	评选委员会意见
	                         （ 盖章）

                          年    月    日